PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2017 № 13
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области  от  29.12.2014 №  273  (в  редакции  постановлений от  01.04.2015  №  97,  от  23.08.2016 № 266)
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере закупок
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.12.2014 № 273 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 01.04.2015 № 97, от 23.08.2016 № 266), изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                              В.Б.Титов
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 29.12.2014 № 273

(в редакции постановлений

от 01.04.2015 № 97,

от 23.08.2016 № 266,

от 24.01.2017 № 13)
Состав
комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области
	Скугарева Елена

Николаевна

Ермачкова Валентина

Васильевна

Атрошенкова Елена

Александровна

Гращенкова Снежана

Николаевна

Казакова Елена

Владимировна

	начальник Монастырщинского Финансового управления, председатель комиссии
заместитель начальника Монастырщинского Финансового управления, заместитель председателя комиссии
главный специалист бюджетного отдела, секретарь комиссии

начальник бюджетного отдела

начальник отдела прогнозирования доходов

	Семенкова Елена
Евгеньевна

Суховей Ирина

Ивановна

	начальник отдела казначейского исполнения бюджета
начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности

Рег. № 0013 от 24.01.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 24.01.2017 12:27:41, Распечатал________________